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Załącznik nr 3 do IDW –  DOŚWIADCZENIE ZAWODOWE

ZAMAWIAJĄCY:
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa
Postępowanie prowadzi:
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej
ul. Chlebowa 4/8
61-003 Poznań 

WYKONAWCA:
	l.p.
	Nazwa(y) Wykonawcy(ów)
	Adres(y) Wykonawcy(ów)
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DOŚWIADCZENIE ZAWODOWE

Zamówienie niniejsze wykonywać będą następujące osoby:
	[bookmark: _Hlk483397495]OSOBY ODPOWIEDZIALNE ZA KIEROWANIE ROBOTAMI BUDOWLANYMI – część A

	l.p.
	Imię i nazwisko
	Zakres wykonywanych czynności
	Doświadczenie
(w latach)
	Wykształcenie
	Kwalifikacje
(rodzaj uprawnień, nr uprawnień, data nadania)
	
Podstawa dysponowania osobą
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	ROBOTNICY ZATRUDNIENI NA UMOWĘ O PRACĘ - część B

	l.p.
	Imię i nazwisko 
	Zakres wykonywanych czynności
	Wymiar etatu zatrudnienia pracownika
	Podstawa dysponowania

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
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	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	

	
	
	
	
	


 
[bookmark: _Hlk483397592]UWAGA
Wykaz osób, w części B dotyczącej pracowników zatrudnionych na umowę o pracę, będzie stanowił załącznik do umowy w sprawie niniejszego zamówienia publicznego i załączony zostanie do zawartej umowy.

UWAGA!!! Niniejszy Załącznik winien być sporządzony w postaci elektronicznej i opatrzony 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym osoby upoważnionej.

	Miejscowość, data:
	

	Imię i nazwisko osoby/osób upoważnionej/nych do reprezentowania wykonawcy/ców:
	




